[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии и

имущественных отношений Республики Алтай

                                                             ПРИКАЗ
 «24» января  2017 г.                                                                                 № 40
                                               г. Горно-Алтайск
О признании несостоявшимся аукциона на право пользования участком недр местного значения «Верх-Чергинский» с целью геологического изучения, разведки и добычи известняка
 В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», пунктом 4.3. Порядка проведения конкурсов и аукционов на право пользования участками недр местного значения, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 22 июня 2007 года № 121  и раздела 1.6 Порядка и условий проведения аукциона на право пользования участком недр местного значения «Верх-Чергинский» с целью геологического изучения, разведки и добычи известняка, утвержденного Приказом  Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 28 ноября 2016 года №589 и  решения Аукционной комиссии (протокол № 2 от 23.01.2017),
 п р и к а з ы в а ю:

1. Признать аукцион  на право пользования участком недр местного значения «Верх-Чергинский» с целью геологического изучения, разведки и добычи известняка несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.

  2. Отделу недропользования и водных отношений (Сакладов А.С.) обеспечить размещение информации о признании аукциона несостоявшимся на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет (http://torgi.gov.ru).

  3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого заместителя министра Мунатова Е.А.

Министр                                                                              А.А. Алисов
Внесено:

начальником отдела недропользования
и водных отношений
А.С. Сакладовым __________